[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 октября 2014 года                                                                                                        № 119

О признании утратившими силу постановлений главы  сельского поселения Верхнеказымский от 05 июля 2006 года № 22, от 28 мая 2007 года № 23

П о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления главы сельского поселения Верхнеказымский:

1)  от 05 июля 2006 года № 22 «О внесении изменений в  постановления главы сельского поселения Верхнеказымский от 10  марта 2006 года № 8, от 10 марта 2008 года № 9»;

2) от 28 мая 2007 года № 23 «О внесении изменений и дополнений в  постановление главы сельского поселения Верхнеказымский от 10  марта 2006 года № 8».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 4 января 2008 года.

Глава сельского поселения                                                                                    Г.Н. Бандысик